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Användarvillkor 

Detta "Användarvillkor" (ibland kallat detta "Avtalet") utgör ett juridiskt avtal mellan dig och Nordisk 

internetannonsering, Relation & Brand AB ("Relation & Brand", ”eGenerator® , "vi" eller" oss "). Du 

som är kund ("medlem", ”användare”, ”du”, ”ni”) kommer att bli medlem genom att godkänna våra 

användarvillkor genom att klicka nedan. "Avtalstiden" är den tid under vilken du är berättigad att nyttja 

verktyget eGenerator®  för att skapa och skicka digital kommunikation. Du är ansvarig för att 

säkerställa att alla villkor i detta avtal följs. Genom att klicka på knappen för att gå med i eGenerator®  

kommer du att godkänna villkoren i detta avtal. 

 

Betalning 

Kreditkort 

Du samtycker till att förse oss med giltig kreditkortsinformation och tillåter oss att göra avdrag för hela 

den avtalsperiod som du har beställt. Varje person som använder ett kreditkort garanterar att han eller 

hon har tillstånd att använda kreditkortet. Förskottsbetalning är gällande.  

Faktura  

Betalning skall erläggas av Kunden inom tjugo (20) dagar från fakturadatum. Vid sen betalning äger 

Relation & Brand rätt att debitera dröjsmålsavgift samt dröjsmålsränta om två (2) procent per månad. 

Vid fakturabetalning tillkommer en fakturaavgift. Förskottsbetalning är gällande. 

 

Löptid, uppsägning och borttagning 

Avtalets löptid styrs av vilken abonnemangstyp du valt 

1 månad - avtalet löper under 1 månad och kan ej sägas upp under avtalsperioden. 

6 månader - avtalet löper under 6 månader och kan ej sägas upp under avtalsperioden. 

12 månader - avtalet löper under 12 månader och kan ej sägas upp under avtalsperioden. 

Ingen uppsägning krävs. Du binder dig enbart till den period som du väljer då du ingår avtalet.  

Du har ingen rätt till återbetalning för ett outnyttjat konto. Relation & Brand är skyldiga att lämna 

bidrag endast om vi avsluta vår service till dig utan orsak före utgången av en månad som du har 

betalat. Det finns ingen annan omständighet där du kommer att ha rätt till ersättning från oss. 
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Avtalet  

Relation & Brand förbehåller sig rätten att ändra sina avgifter när som helst genom att publicera en ny 

avgiftsstruktur på vår hemsida och/eller genom att skicka dig en anmälan om förändringen via e-post. 

Det ligger på användarens ansvar att alltid förse Relation & Brand med aktuella och korrekta 

kontaktuppgifter.  

Konto och lösenord 

Du är ansvarig för att bevara sekretessen för varje kontonamn och lösenord som du skapar. Du är själv 

ansvarig för användning av ett konto som godkänts av dig. Du godkänner att omedelbart meddela oss 

vid eventuell otillåten användning av ett konto som du skapat. 

Äganderätt 

eGenerator® ägs och marknadsförs av Relation & Brand AB. Du godkänner att vi har full äganderätt 

till webbsajten och den programvara som används för att tillhandahålla tjänsterna, inklusive patent, 

varumärken och upphovsrätt.  

 

Säkerhet/PUL 

Genom detta avtal garanterar eGenerator® att:  

 Ej använda ditt e-postregister eller annan kundinformation i andra avseenden än 

eGenerator®'s tjänster. 

 Hantera Klientens kunders personuppgifter med iakttagande av föreskrifterna i PUL 

 eGenerator® förbinder sig att hantera företagsuppgifter konfidentiellt 

Allmänna villkor 

Genom detta avtal godkänner du att:  

 Du har uppgett riktiga och fullständiga uppgifter om dig själv eller ditt företag i din 

registrering.  

 Ej använda eGenerator® för oönskade massutskick eller oönskad e-postreklam ( sk."spam") 

 Varje e-post ska innehålla en 'unsubscribe' länk där mottagaren själv kan ta bort sig ifrån e-

postregistret. 

 Innehållet i dina utskick ej strider mot någon lag eller kan upplevas stötande t.ex. hets mot 

folkgrupp, pornografi eller intrång i upphovsrättsskyddat material. 

 Tjänsten endast används av registrerade eGenerator® användare. 

 Tjänsten endast används av personer som är över 18 år gamla. 

 Du själv är ansvarig för att behålla säkerheten runt ditt konto, lösenord och filer. 

 Ej använda bilder som finns i eGenerator® utanför tjänsten. 

 Om du inte är en återförsäljare av eGenerator® får du ej kopiera, reproducera eller distribuera 

någon del av tjänsten. 

 Att du själv är ansvarig för alla budskap som du skickar ut via eGenerator®.  

 Du inte använder eGenerator® för att producera andra kunders jobb. En licens per företag. 

Om en användare bryter mot något av villkoren i detta avtal, förbehåller vi oss rätten att avbryta 

konton, eller spärra tillgången till konton, utan bidrag.  


